

Warszawa, dnia 19 czerwca 2023 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Wieloośrodkowe, randomizowane, podwójnie zaślepiene badanie kliniczne oceniające skuteczność i bezpieczeństwo etanerceptu w porównaniu z placebo w leczeniu pacjentów z zespołem SAPHO**” – sprawa nr **22/PN/2023/BK**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszeniem o zamówieniu - proszę o doprecyzowanie:

jaka jest przewidywana liczba pacjentów?

Odpowiedź: 60

po czyjej stronie jest zawarcie umowy ubezpieczenia?

Odpowiedź: NIGRIR

czy wykonawca ma za zadanie przygotowanie: broszury badacza i formularza świadomej zgody

Odpowiedź: Wykonawca nie będzie przygotowywał broszury badacza i formularza świadomej zgody.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządziła: Bogumiła Kalinowska